

種別	発送予定日	希望着日	購買発注番号	平田番号	得意先名	製品コード	寸法コード	呼び寸法	数量	単価	合計金額
一般	2013/06/28	2013/06/29	5007003881-00010	547265	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7010EX	000000	10K-500AX3T RF 他1式(全4件)	1	44700	44700
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003904-00010		(株)古島 福山営業所	6502G	000000	FF 1.5T 20K- 20A	6	61	366
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003904-00020		(株)古島 福山営業所	6502G	000000	FF 1.5T 10K- 20A	1	61	61
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003904-00030		(株)古島 福山営業所	6502G	000000	FF 1.5T 10K- 15A	5	61	305
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003904-00040		(株)古島 福山営業所	6502G	000000	FF 1.5T 10K- 10A	1	59	59
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003904-00050		(株)古島 福山営業所	6502G	000000	FF 3.0T 10K- 200A	4	550	2200
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003904-00060		(株)古島 福山営業所	6502G	000000	FF 3.0T 10K- 100A	2	248	496
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003904-00070		(株)古島 福山営業所	6502G	000000	FF 1.5T 10K- 15A	1	61	61
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003911-00010	547275	田中商事(株)広島営業所	6500G	000000	10K-800AX3T FF	2	4426	8852
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003955-00010	547272	大安産業(株)	N7030	S5SZZZ	10K-80AX40AX3.2T 二重管用	1	475	475
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003955-00020	547272	大安産業(株)	N7030	S5SZZZ	10K-50AX25AX3.2T 二重管用	34	215	7310
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003955-00030	547272	大安産業(株)	N7030	S5SZZZ	10K-40AX20AX3.2T 二重管用	4	265	1060
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003980-00010	547276	(株)協和商会	6502G	000000	1370X1212XP1300X23-36NX3T	3	8682	26046
一般	2013/06/28	2013/07/01	5007003980-00020	547276	(株)協和商会	6502G	000000	2K-1200AX3T FF	3	9409	28227
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003944-00010	546986	(株)ツルハラ 大牟田営業所	N7030	S5SZZZ	10K-1 1/2BX3.2T RF 他1式(1	32000	32000
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003944-00020	546986	(株)ツルハラ 大牟田営業所	6500G	000000	10K-1 1/2BX1.5T RF 他1式(1	9900	9900
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003944-00030	546986	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7020G	000000	5K-16BX3T RF 他1式(全5件)	1	24500	24500
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003944-00040	546986	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7010	000000	5K-24BX3T RF	1	8300	8300
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003944-00050	546986	(株)ツルハラ 大牟田営業所	N7031	S5NZAZ	913X863X2.8T	1	10600	10600
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003981-00010	546987	(株)ツルハラ 大牟田営業所	N7030	S5SZZZ	10K-2BX3.2T RF 他1式(全74件)	1	23000	23000
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003981-00020	546987	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7020G	000000	5K-16BX3T RF 他1式(全7件)	1	47500	47500
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003981-00030	546987	(株)ツルハラ 大牟田営業所	6500G	000000	10K-2 1/2BX3T RF 他1式(全17	1	3200	3200
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003981-00040	546987	(株)ツルハラ 大牟田営業所	7010	000000	5K-24BX3T RF	1	8300	8300
一般	2013/07/04	2013/07/05	5007003981-00050	546987	(株)ツルハラ 大牟田営業所	N7031	S5NZAZ	913X863X2.8T	1	10600	10600
一般	2013/07/08	2013/07/09	5007003930-00010	547243	下関パッキング(株)	N7030	G5RZAZ	163X216X7T GL3ウ(150A用)	10	1550	15500
一般	2013/07/08	2013/07/09	5007003930-00020	547243	下関パッキング(株)	N7030	G5RZAZ	200X265X7T GL3ウ(200A用)	10	2369	23690
在庫	2013/06/28	2013/07/01	5007004168-00010	547279	(株)ツルハラ 大牟田営業所	6500G	000000	5K-250AX3T RF	1	419	419

※黄色は平田番号あり

在庫対象外 合計件数	在庫対象外 合計金額	在庫対象 合計件数	在庫対象 合計金額
26 件	¥337,308	1 件	¥419

合計件数	合計金額
27 件	¥337,727